

کارگران پا پیش میگذارند



رحمان حسین زاده

تحصن، سد کردن جاده‌های اصلی، التیهاتپیوم به کارفرماها و مقامات و در مواردی اعتصاب و دست از کار کشیدن کوتاه مدت ابتکارات اعتراضی کارگران در وضعیت کنونی بوده است. خواست پرداخت دستمزدهای معوقه، سد کردن اخراج و بیکارسازی و بازگشت به کار، افزایش دستمزدها، خواسته‌های رفاهی و طرح

تحرك اعتراضی کارگری سیر صعود و گسترش را طی میکند. در طول ۲ ماه گذشته کارگران دهها مرکز کارگری از جمله در اهواز، کرمانشاه، ساری، آبادان، قائم شهر، شهر کرد، تهران، تبریز، اصفهان، سنندج و سقز به اشکال مختلف دست به اقدام اعتراضی زده‌اند. تجمع در محل کار و در جلو ادارات دولتی، طومار نویسی،

بخشهای مختلف کارگری برای سد کردن تعرض سرمایه‌داران و رژیم اسلامیشان است. تاکنون در این زمینها عقب نشینی‌هایی را به کارفرمایان و دولت تحمیل کرده‌اند.

تناسب قوا به نفع مبارزه کارگران و مردم تغییر کرده است. کارگران دارند پاپیش میگذارند تا در راس جنبش اعتراضی علیه رژیم جمهوری اسلامی قد علم کنند. در

صفحه ۲

طبقه بندی مشاغل، مطالبات فوری این اعتراضات بوده است. طبقه بندی مشاغل، مطالبات فوری این اعتراضات بوده است. طبقه بندی مشاغل، مطالبات فوری این اعتراضات بوده است.

اطلاعیه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

محمود صالحی مجدداً به زندان سقز انتقال یافت

کمیته حزب کمونیست کارگری ایران تا آزادی محمود صالحی ادامه خواهد یافت. ما یک بار دیگر توجه کارگران و مردم آزادیخواه را به این واقعیت جلب میکنیم که فشار آنان خواهد توانست رژیم را ناگزیر از آزادی محمود صالحی کند. آزادی هرچه سریعتر این کارگر زندانی و معالجه فوری و جدی او در خارج زندان در گرو وارد آوردن فشار بیشتر به مقامات رژیم اسلامی است. حزب کمونیست کارگری ایران تلاش بیوقفه خود را برای جلب حمایت وسیع تر سازمانهای کارگری و بسیج نیروی کارگران و مردم آزادیخواه در جهت آزادی فوری محمود صالحی بیش از پیش گسترش میدهد.

از مردم نیز در ۱۰ کیلومتری شهر و تعدادی هم در ترمینال سقز از او استقبال کردند و تا هنگام رفتن محمود به دادسرا مجموعاً بیش از ۲۰۰ نفر از خبازان و سایر کارگران و مردم به دیدار او رفتند. روز چهارشنبه هنگام رفتن به دادسرا نیز جمعی از کارگران خباز، در محل زندانی خبازان از محمود دیدار کردند. خبر بازگشت محمود به سقز به سرعت در سطح شهر پیچید و باعث خوشحالی وسیع کارگران و مردم آزادیخواه شد. ظهر چهارشنبه ۲۸ دی، محمود بار دیگر از دادسرا به زندان مرکزی سقز انتقال داده شد. علیرغم پاره ای معالجات محدود، وضع کلیه او کماکان وخیم است و طبق آخرین نتایج مسئولان پزشکی احتیاج به معالجات فوری و جدیتری دارد.

کردند اما مقامات مربوطه بقصد ظفره روی و به تعویق انداختن آزادی محمود صالحی، او را به دادسرای سنندج فرستادند تا روند پزشکی و قضائی را هرچه طولانی تر کنند. اما در طول این مدت کمیته حزب کمونیست کارگری و همچنین فشار کارگران و مردم در سنندج و سقز و چندین شهر دیگر، ادامه یافت و سرانجام روز سه شنبه او را به سقز باز گرداندند.

به محض اطلاع از بازگشت محمود صالحی جمعی از کارگران و مردم سقز برای استقبال از او با سه ماشین به طرف سنندج راه افتادند و در روستای سنته در ۳۰ کیلومتری سقز به اتومبیل حامل محمود رسیده و با دادن دسته‌گل از او استقبال کردند و او را به گرمی در آغوش گرفتند. دسته‌های دیگر

روز سه‌شنبه ۲۷ دی (۱۶ ژانویه) محمود صالحی دبیر زندانی سندیکای خبازان سقز مجدداً به زندان سقز انتقال داده شد. بدنبال کمیته حزب کمونیست کارگری ایران به دفاع از آزادی و معالجه محمود صالحی و زیر فشار حمایت کارگران و مردم آزادیخواه که از جمله با ارسال طومار دوهزار امضائی از سنندج و دو فقره طومار ۱۸۰ امضائی و ۴۳۰ امضائی از سقز به خاتمی و وزارت کار و رسانه‌ها خواهان آزادی و معالجه فوری او شده بودند و همچنین زیر فشار حمایت گرم و گسترده سازمانهای کارگری در کشورهای مختلف جهان، مسئولان رژیم ناگزیر به معاینه و مداوای او در سطح محدودی شدند. مسئولان پزشکی در شهر سقز با مشاهده وضعیت وخیم جسمی و ناراحتی شدید کلیه، آزادی محمود صالحی را توصیه

کمیته علیه ارباب اسلامی ادامه دارد

صفحه ۲

متون الهی و توحش اسلامی

صفحه ۳

مصاحبه با عبدالله دارابی

صفحه ۴

رادیو انترناسیونال

هر شب ۹ تا ۹ و ۴۵ دقیقه بوقت تهران ۴۱ متر برابر با ۷۵۲۰ کیلوهرتز تلفن:

۰۰۴۴ ۷۷۱ ۴۶۱ ۱۰۹۹ مرکز اطلاعات و پیامگیر ۰۰۴۴ ۲۰۸ ۹۶۲ ۲۷۰۷

ایسکرا

سردبیر: حسین مرادیگی

تلفن:

۰۰۴۶ ۷۰ ۷۷۷ ۸۰۹۸

آدرس:

K.F.K.S Box 15203 104 65 Stockholm

پست گبرو ۱۶۷۸۴۷۱_۲

زنده باد همبستگی جهانی کارگران مرگ بر جمهوری اسلامی ۲۹ دی ۱۳۷۹ ۱۸ ژانویه ۲۰۰۱

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

کمپین حزب کمونیست کارگری علیه ارباب اسلامی با قدرت ادامه دارد

در اعتراض به تلاش‌های ارتجاعی رژیم اسلامی برای حاکم کردن فضای ارباب اسلامی بر جامعه ایران از طریق نمایشات وحشیانه اعدام در ملاعام و سنگسار و حمله اراذل و اوباش جمهوری اسلامی به مجالس خصوصی مردم، حزب کمونیست کارگری ایران کمپین وسیعی را در دستور کار تشکیلات خارج کشور گذاشت.

روز ۱۲ ژانویه سفارت جمهوری اسلامی در شهر لاهه هلند مورد حمله قرار گرفت.

روز ۱۳ ژانویه کنسولگری جمهوری اسلامی در شهر فرانکفورت مورد حمله تظاهرکنندگان خشمگین قرار گرفت.

سه شنبه شب ۱۶ ژانویه، چند ساعت بعد از اعلام احکام اعدام در زندان قصر تهران و تأیید حکم سنگسار مریم ایوبی توسط دیوان

نامه‌های سرگشاده به مقامات دولتی، دست و پا زدنهای مذبحخانه سران رژیم اسلامی را افشا و افکار عمومی را به حمایت از مبارزات مردم ایران برای به زیر کشیدن حکومت یک مشت جنایتکار اسلامی فراخواندند. رژیم اسلامی هیچ نوع مشروعیتی ندارد. در عین حال نمایش دگر یاره صحنه‌های اعدام و سنگسار که رژیم اسلامی فقط با چنین جنایاتی بیست سال سرپا مانده است، درست در شرایط بحران و بن بست لاعلاجی که این رژیم را در خود فروبرده است و در شرایطی که مردم ایران پیافخته و سیاستهای ارباب اسلامی نخواهد توانست آنها را ساکت کند، بحرانی را در روابط دولتهای غربی با رژیم اسلامی بوجود آورده است. صدر اعظم آلمان قرار سفر رسمی خود به ایران را لغو کرد و دولت کانادا رسماً به نقض حقوق اولیه مردم ایران اعتراض کرد. کمپین حزب کمونیست کارگری ایران با قدرت و وسعت بیشتری ادامه خواهد یافت.

مصاحبه با عبدالله دارابی ...

مردم کردستان ایران بایستی خوب بدانند که حنای عوامفریبی پ ک ک و دیگر احزاب ناسیونالیست کرد منطقه دیگر رنگ ندارد. بایستی سیاست و عملکرد های این جریان را در کردستان ایران کاملاً بر ملا ساخت و به آنان فهماند که تکیه گاه اشان در حال فرو پاشی است. در رابطه با سرنگونی رژیم اسلامی بایستی متوجه بود که عملکرد ناسیونالیسم در خویشاوندی نزدیک با اسلام سیاسی قرار دارد و هر دو به تحکیم ارتجاع کمک میکنند، این ماهیت را باید شناخت و افشا کرد. مردم بایستی اهداف انجمن های مشترک آنان با ج ۱۰ را که ظاهراً تحت لوای فرهنگ کردی تاسیس شده اند افشا و طرد کنند. باید ضرر و زیان سیاست مسلح شدن در صفوف پ ک ک را میان جوانان و نوجوانان کردستان توضیح داد و آنان را از عواقب خطرناک آن بر حذر داشت. باید جشن ها و مراسم های آنان را بکلی تحریم کرد و بالاخره بایستی

کمک مالی به کمیته کردستان

کمک جمع آوری شده توسط
عذرا آدمی

زهرا قاسمیانی ۱۰۰۰ کرون
سیوان رضائی ۲۰۰ کرون

گلاویژ مصطفی پور ۱۰۰ کرون
کمک جمع آوری شده توسط
اسد حیدری

روناک زندی ۲۰۰ دلار استرالیا
اسعد سلیمانی ۲۰۰ دلار استرالیا

کبری بهرامی ۲۰۰ دلار استرالیا
کمک مالی جمع آوری شده
توسط رحمان حسین زاده

هاشم ترکمن ۱۰۰۰ کرون

نیروهای رژیم در شهر سنندج بیش از ۵۰ نفر را دستگیر کردند.

شدگان ۶ زن وجود دارد. رژیم اسلامی در برابر کینه و نفرت عمیق مردم قرار دارد، مردم به قوانین بگیر و ببند آنها تسلیم نخواهند شد. این رژیم رفتنی است و تنها با جنایت و اعدام و سنگسار میتواند با مردم حرف بزند. تمام پلها پشت سر این رژیم خراب شده است سرنگونی آن پاسخ میلیونها نفر از مردمی است که میخواهند رژیم و قوانین کثیف اسلامی را به زیاله دان پرت کنند.

مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد جمهوری سوسیالیستی

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

۲۸ دی ماه ۱۳۷۹
۱۷ ژانویه ۲۰۰۱

کمیته کردستان حزب

اساسی ایندوره جنبش کارگری را رفع کنند.

اما مسئله حیاتی که باید تاکید شود، تغییر فاکتورهای مهمی در این مقطع سیاسی حساس به نفع جنبش کارگری است. طبقه کارگر آگاهتر، وجود پلاتفرم و مطالبات اعلام شده روشن (برنامه دنیای بهتر) و حضور حزب کمونیست کارگری در صحنه ضامنهای محکمی در راستای ایفای نقش تحول بخش و نجات دهنده طبقه کارگر ایران است. مقطع جدیدی برای ایفای نقش تاریخ ساز طبقه کارگر ایران فرارسیده است.

کارگران پا پیش میگذارند...

میان ملزومات ایفای چنین نقشی وجود حزب کمونیست کارگران با افق و اهداف و مطالبات روشن برای هدایت جنبش کارگری و کل جنبش اعتراضی و متحد و متشکل شدن کارگران در تشکلهای توده‌ای کارگری از اهمیت زیادی برخوردارند. در ارتباط با همین فاکتور دوم اکنون زمان آن است، کارگران در تشکلهای توده‌ای خویش در شاخه‌های اصلی کارگری و در همه مراکز کارگری حول مطالبات اقتصادی و سیاسی عاجل ایندوره و با برپایی مجامع عمومی کارگران در سراسر ایران، یک کمبود

رابطه متون الهی با توحش رژیم اسلامی



امیر فرزاد

ارتجاعی و مذهبی را بازسازی میکنند و آنرا در قالبی "مدرن" به خدمت میگیرند. این را در پروسه "رهبر انقلاب" کردن خمینی و "اسلامی" کردن قیام ۵۷ دیدیم. کل جریان اسلام سیاسی و رشد انواع مکاتب گوناگون آن از "معلم شهید" شریعتی گرفته تا "پدر طالقانی" و "آیتالله مظلوم" منتظری در خدمت نجات بحران سرمایه‌داری ایران درآمدند و به تمامی همه "علم و دانش" و سوابق "مجاهدتها" و "زجر و حبس و تبعید" ها را برای بستن چشم مردم و به منظور به عقب راندن چپ و کمونیسم به بازار آوردند. در همه خطبه‌ها و سخنرانیها و کلاسهای حسینی و منابر مساجد، اینها همه تلاششان را کردند که توجه مردم را از رفاه و خوشبختی دور کنند، تحقیر و اهانت را نسبت به زندگی غربی و بویژه جایگاه زنان و حقوق بدست آمده درغرب و در ایران رواج دهند و مردم را به زندگی روی حصیر و اطاعت از امامان صدر اسلام و در پیش گرفتن زندگی طبق الگوی "فاطمه زهرا"، "ارشاد" و متوجه کنند. دیدیم که چگونه در روزهای مبارزه مردم برای رسیدن به یک زندگی بدور از شکنجه و دیکتاتوری اقلیتی سرمایه‌دار و استثمارگر، سعی کردند در کردستان نیز یک مشت ملا را از کنج مکتب قرآتهای هدایت شده توسط ساواک بیرون کشند تا اذنان را به طرف سنی‌گری و یا "خودمختاری

عادی را با ثروت و چپاول مشتى ملا و امام جمعه و امثال خانواده رفسنجانی قیاس کنید، غیر از این استکه طبق نص صریح آیه قرآن خداوند "برخی را بر بعضی دیگر برتری داده است"؟

مگر نه این است که حکام اسلام میخواهند فرمان خدا را اجرا کنند تا "زنان پیوسته در خانه بنشینند"؟ "علامه" باقر مجلسی که از مآخذ مورد اعتماد حوزه‌های "علمیه" است در کتاب "حبل‌المتین، مجموعه‌ای از احادیث و روایات امامان را گرد آورده است و این اراجیف سالهاست که مبنای درس آیات عظام اسلام‌اند.

زن را موجودی تعریف کردن که ملعبه دست مردان و مومنین است و، امامان "معصوم" به حرمسراشی از کنیزانی که از هر نوع هویت انسانی تهی شده‌اند و مطلقا هیچ اراده‌ای بر جسم و جان خود ندارند، در سراپای این مزخرفات مشتمل‌کننده با وفاحت اسلامی موج میزنند. این احکام فقر اکثریت مردم را توجیه میکنند و هر نوع اعتراض علیه این آیات ضدانسانی با عذاب سخت و مجازاتهایی که در این روزها دوباره باب کرده‌اند، پاسخ میگیرند. خواندن تمامی چنین اهانت‌هایی به حرمت و مقام انسان واقعا اعصاب پولادین میخواد، با اینحال به منظور نشان دادن ماهیت کثیف اسلام سیاسی ناچارم چند آیه و حدیث دیگر را در اینجا بیاورم. مروری براین کلام نمایندگان خدا بر روی زمین و ادامه دهندگان راه اسلام محمدی، باید برای هرکسی روشن کرده باشد که چگونه سرمایه‌داری آن هنگام که با مبارزه کارگران و مردم روبرو میشود، ارتجاعی‌ترین عقاید و سنن

" پس گردنهای کافران را بزنید و تمام انگشتانرا قطع نمائید" آیه ۱۲ از سوره الانفال) "محققا سزای کسانیکه با خدا و رسولش بجنگ برخیزند و در روی زمین راه تبه کاری و فتنه و فساد پیشه کنند جز این نیست که آنها را کشته و یا به دار آویزند و دست چپ با پای راست و یا برعکس را قطع کنند یا تبعیدشان کنند. " (آیه ۳۲ از سوره المائده) " کافرانرا بیابید تا آنکه که از ایشان بسیار بکشید و اسیران را محکم ببندید." (از سوره محمد)

" آیا آنها باید رحمت پروردگارت را تقسیم کنند، و حال آنکه ما بر طبق مصلحت در این زندگانی دنیا معاش و روزی آنها را تقسیم نموده‌ایم و بعضی را بر بعضی برتری داده‌ایم تا برخی بعضی دیگر کنند"

"ای زنان پیغمبر شما مانند سایر زنان نیستید... روزنهار نرم و شیرین با مردان سخن نگوئید تا مبادا آنکه دلش بیمار است به طمع افتد... و پیوسته در خانه‌ها تان بشینید" (متن عربی این آیات در سایت گلشن وجود دارند)

مگر نه این است که اعدام و اجرای این عمل شنیع ضدانسانی در ملا عام و سنگسار، اجرای دقیق آیات قرآنی است؟ مگر نه این است که اراذل و اوپاش قوه قضائیه رژیم به مجالس خصوصی مردم حمله میکنند و انگشتان دست و پا را قطع میکنند که اثبات کنند رژیمشان، موبه مو پاسدار و ادامه دهنده سنت " نبی اکرم" و "خاندان عصمت و طهارت" است؟

بروید میلیونها نفر را که به اقرار رسانه‌های رژیم زیر خط رسمی فقر زندگی میکنند، وضع معیشت کارگران و مردم

منقول است سه چیز است که از مروت است: نیکوئی چهارپا و غلام خوش‌رو و فرش نفیس " حضرت امام محمد باقر فرمود: زن آزاد را در برابر زن آزاد دیگر جماع ممکن، اما کنیز را در برابر کنیز دیگر جماع کردن باکی نیست" در احادیث معتبر وارد شده است: جهاد مردان آن است که جان و مال خود را در راه خدا صرف کنند تا کشته شوند و جهاد زنان آن است که بر آزار شوهران خود و غیرت آوردن ایشان صبر کنند.

" اگر زنی خود را معطر کند و بر مردمی بگذرد که بوی او را دریابند زنا کار است" (از نهج‌البلاغه) "در بهشت نگریم و دیدم که بیشتر مردم آن فقیرانند و در جهنم نگریم و دیدم که بیشتر مردم آن زنانند" (از نهج الفصاحه - احادیث محمد)

این دوره یک جریان نیرومند کمونیسم کارگری در وسط صحنه سیاست ایران حضور دارد و اذهان مردم عاصی و بجان آمده را شکل میدهد. دوره ماه‌عسل پرورده شدگان در مکتب حزب توده و اعوان و انصار دگر اندیشان ملی-

مذهبی برای همیشه در تاریخ ایران به سر آمده است. اسلام سیاسی باید به همانجائی بازگردد که بود: به عصر جاهلیت قبایل شترچران و به موزه جهل و خرافات عهد عتیق. این آیات قرآنی و احکام اسلامی در فردای سقوط اسلام میتوانند مشوق تهیه انواع کتاب و فیلم و نمایشنامه جالب و خواندنی و تماشائی کم‌دی باشند. باشد که جارو کردن اسلام سیاسی توسط موج عظیم تجدید خواهی و سکولاریسم این فردای روشن را نزدیکتر کند. خواندن این احکام و آیات از این نظر میتواند جالب هم باشد:

اسلامی" منحرف کنند. بعداز خیزدن به قدرت همه تلاششان را بکار گرفتند که با "روسی یا توسری"، حجاب و چادر را به جامعه تحمیل کنند، سعی کردند مردم را از شهر و شهرنشینی و زندگی مدرن دنیای امروز به عصر جاهلان صحرائی کرپلا و "سادگی" و "اصالت" ۱۴۰۰ سال پیش ترغیب کنند و با وجود همه اینها فقط به ضرب دو دهه کشتار و زنجیر چرخانی و کمونیست کشی توانستند این ارتجاعی ترین مظاهر دوران توحش را در قدرت نگاه دارند. بدون این دریای خون و انداختن اراذل و اوپاش اسلامی بجان مردم، هیچکدام از آن لاپائالات و وعظهای اسلامی قادر به تحمیل این بارزترین و وقیح‌ترین اهانتها به حرمت و شان انسان نبودند.

اما این بار چنین فرصتی را نخواهند یافت، اینجا و در این دوره یک جریان نیرومند کمونیسم کارگری در وسط صحنه سیاست ایران حضور دارد و اذهان مردم عاصی و بجان آمده را شکل میدهد. دوره ماه‌عسل پرورده شدگان در مکتب حزب توده و اعوان و انصار دگر اندیشان ملی-مذهبی برای همیشه در تاریخ ایران به سر آمده است. اسلام سیاسی باید به همانجائی بازگردد که بود: به عصر جاهلیت قبایل شترچران و به موزه جهل و خرافات عهد عتیق. این آیات قرآنی و احکام اسلامی در فردای سقوط اسلام میتوانند مشوق تهیه انواع کتاب و فیلم و نمایشنامه جالب و خواندنی و تماشائی کم‌دی باشند. باشد که جارو کردن اسلام سیاسی توسط موج عظیم تجدید خواهی و سکولاریسم این فردای روشن را نزدیکتر کند. خواندن این احکام و آیات از این نظر میتواند جالب هم باشد:

" از حضرت امام موسی

" از حضرت امام محمد باقر منقول است: زنی آمد به خدمت حضرت رسول و گفت یا رسول‌الله چیست حق شوهر بر زن؟ فرمود:....هر وقت اراده نزدیکی او کند مضایقه نکند، اگر چه بر پالان شتر باشد..."

" حضرت امیرالمومنین فرمود: مردی که کارهای او را زنی تدبیر کند، ملعون است"

مصاحبه

رادیو انترناسیونال

با عبدالله دارابی



ترکیه نیز کمر همت می بندد. و در هفته گذشته در راستای نشان دادن این هویت خود هیاتی را به آستانبوسی حکام ترکیه فرستادند. در مقابل پ ک ک هم علاوه بر سوریه و عراق رسماً رابطه مزدوری خود با حکومت ارتجاعی و اسلامی ج . ا را بیش از پیش تحکیم می بخشد و عملاً از هیچ گونه حمایت و همکاری برای بقا و سر پا نگهداشتن این رژیم در حال سقوط غفلت نمیکند.

علاوه بر آن، مهم ترین فاکتوری که امروز رژیم را به لب پرتگاه سقوط نزدیک کرده، نارضایتی عمیق و گسترده مردمی است که از بدو سر کار آمدن رژیم تا حال همواره وجود داشته و اکنون این نارضایتی به نقطه انفجار خود رسیده است. در بطن این فاکتور، وجود و ابراز علنی افکار کمونیستی و مدرنیسم میان مردم پنا خواسته ایران بخصوص مردم کردستان است که نقطه تلاقی اتحاد و همکاری بین نیروهای ناسیونالیست کرد منطقه با حکومت جمهوری اسلامی را تشکیل میدهد.

دفاع فراکسیون نماینده گان کرد مجلس جمهوری اسلامی چون بها ادب، قدیم ساواکی و تازه اطلاعاتی، به دفاع از پ ک ک در مقابل ترکیه و براه انداختن تظاهرات توسط همین باند بهمین منظور طی دو هفته اخیر در تهران، نیز هرکدام بسهم خود در خدمت اهداف فوق اند.

انترناسیونال: پ ک ک، چه منفعتی برای جمهوری اسلامی داشته است؟ وجه اشتراک سیاست های آنها چیست؟

عبدالله دارابی: پ ک ک، طی چند سال اخیر تاکنون آزادانه و با ترغیب و حمایت جمهوری اسلامی فعالیتهای سیاسی، تبلیغی و فرهنگی خود را در داخل شهر های کردستان ایران پیش برده و با ایجاد انجمن هایی بهمین منظور، همواره توجیه گر سیاست و عملکردهای ارتجاعی رژیم بوده و تلاش نموده رژیم را بعنوان حامی و پشتیبان ملت کرد به خورد مردم کردستان ایران دهند تا بدینوسیله این مردم معترض و رادیکال و بمیدان آمده را به وضع موجود راضی و درخانه های خود نگهدارند. نمونه جدید اقدامات سیاسی پ ک ک، سخنرانی اخیر عثمان اوجلان است که در دوشنبه گذشته از طریق رادیو پ ک ک، از شهر سنندج پخش گردید. عثمان اوجلان در این سخنرانی آشکارا خطاب به احزاب کرد منطقه گفت: برای رسیدن به "صلح و آشتی واقعی" بایستی از سیاست های جمهوری اسلامی ایران پیروی کرد. نمونه کمی قدیمی ترش هم، تظاهرات بخون غلطیده مردم شهر سنندج و دیگر شهر های کردستان ایران توسط جمهوری اسلامی است که همه آنرا بیاد دارند و میدانند چگونه پ ک ک، بعنوان اولین نیرو بدفاع از رژیم برخاست و ضمن محکوم کردن این مردم انقلابی و بیپا خاسته، آنان را به اخلاکگری و وابستگی با امریکا و اسرائیل متهم کرد. و در کمال بی شرمی آن تبلیغات ارتجاعی و خوش خدمتی به جمهوری اسلامی را از کانال تلویزیون خود نیز پخش کرد. پ ک ک، در راستای همین سیاست، سنت های بغایت ارتجاعی را نیز تحت نام فرهنگ و سنت ملت کرد، تبلیغ کرده و این سموم ارتجاعی را در میان مردم رواج میدهند. در شرایطی که هر روزه حتی بر آمار تعطیل شدن نشریه های خودی و دستگیری ناشران آنان در ایران افزوده میشود، پ ک ک، با کمک و همکاری رژیم در شهرهای کردستان ایران، آزادانه

چند نشریه خود را که پر از چنان تبلیغات عقب مانده است چاپ و توزیع میکند. پ ک ک، با دست باز به تبلیغ و ترویج میان جوانان و نوجوانان کردستان ایران پرداخته تا آنها را مسلح نمایند. سپس رژیم جمهوری اسلامی هم در راستای منافع ارتجاعی خود با خیال راحت از این نیرو، در سطح منطقه استفاده نماید. نمونه زنده آن، جنگ اخیر بین اتحادیه میهنی و پ ک ک بود، که کارگردانهای اصلی آن حکومت های ایران و عراق بودند.

وجه مشترک سیاست های این دو جریان ارتجاعی، چنانچه قبل اشاره کردم عمدتاً حکایت از ظرفیت بالای ضد کمونیستی و ضد مدرنیستی آنان دارد که کار بست عملی آن همین امروز برای ج . ا میرمیت دارد و حفظ موقعیت پ ک ک را نیز در معاملات و سوداگری نزد حکومت های فاشیست منطقه تقویت می نماید. در بطن همین فاکتور زن ستیزی و مردسالاری، ضدیت آشکارشان با هر نوع آزادی سیاسی و اتکای صرفشان به ایجاد فضای نا امن و رعب و وحشت در جامعه و حتی صفوف خودشان، دستگیری و شکنجه و اعدام مخالفین سیاسی خود یکی دیگر از وجه اشتراک های آنان است که دوام و بقای عمر خود را به کار بست و ادامه دادن آن تعریف کرده اند.

رادیوانترناسیونال: حزب کمونیست کارگری ایران در دوره ای که خیلی ها از پ ک ک دفاع میکردند هم به مردم گفت که این، جریانی مرتجع، معامله گر و شبه فاشیست است و هیچ ربطی به مبارزه عادلانه مردم برای

رفع ستم ملی ندارد. حالا که اینها رسماً به نوکران جمهوری اسلامی تبدیل شده اند و حاضرانند به مثابه مزدور به کار گرفته شوند، چه پیشنهاداتی برای اقدامات مردم در این رابطه دارید؟ عبدالله دارابی: وابستگی سیاسی و رسمی پ ک ک به حکومت های فاشیست منطقه، تاریخ روشنی دارد که از بدو فعالیت شان تا حال با خود داشته و این پدیده تازه ای نیست. آنچه تازگی دارد فاکتور مردم است که زندگی مدرن و شایسته انسان را می خواهند و حاضر نیستند تحت لوای کرد کردن در مقابل عوامفریبی و سازش و کرنش کردن و مزدوری این احزاب برای حکومت های منطقه سر فرود آورند. اگر به یاد داشته باشید، عبدالله اوجلان بهنگام سر کار آمدن کلینتون، طی نامه ای سرگشاده برای او، که ترجمه عربی و کردی آن در روزنامه های الحیات و ژین نوی شماره ۴ و ۵ چاپ شده بود، چکیده سیاست خودشان را چنین اعلام داشت: شما به غلط از ما حالی شده اید، ما قصد جدایی از ترکیه را نداریم و دوست نداریم وجبی از خاک ترکیه جدا شود. شما به غلط کمونیست بودن را به منتسب کرده اید ما نه کمونیست بودیم و نه هستیم. ما فقط خواهان آزادی زبان مادری هستیم و از شما میخواهیم ترکیه را وادار کنید با ما آتش بس کند و به این خواست گردن نهد ...

پ ک ک با گذشت ۸ سال از این نامه و گشتی از وابستگی سیاسی خود با تک تک حکومت های فاشیست منطقه تازه دارد مردم کردستان ایران را مدافع امریکا قلمداد میکند!

صفحه ۲

کمیته کردستان

رحمان حسین زاده، دبیر کمیته ۸۳۷ ۸۵۵ ۷۳۹ ۰۰۴۶

Fax: 0044 870 133 7209

Email: r_hoseinzadeh@yahoo.com